HOLZMANN - HBS600DELUX Scie à ruban professionnelle ø600mm ruban 4470mm 400V 4kW
Table en fonte inclinable de grandes dimensions.
Marque : HOLZMANN
Référence : HBS600DELUX_400V
Points de fidélité offerts : 3450
Prix : 3879.90€ TTC 3449.90€ TTC
Offre valable du 14/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Scie à ruban professionnelle HBS600DELUX | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Machine de précision pour les professionnels. Table en fonte inclinable de
grandes dimensions. Construction massive du bâti, de haute qualité, garantissant une grande stabilité. Table
avec rainures en T pour le guide d'onglet. Puissant moteur de 4 kW, adapté pour la découpe de bois massif.
Guide lame supérieur et inférieur à 3 galets. Volants en fonte grise recouverts de caoutchouc pour une durée
de vie plus longue de la lame. Guide de coupe longitudinale avec poignée de serrage rapide et graduation de
chaque côté de la lame. Guide de lame supérieur monté sur crémaillère et réglable en hauteur par une
manivelle. Données techniques : Voltage : 400V / 3 x 50 Hz Puissance moteur S1 (100%) : 4000W
(5,4CV) Puissance moteur S6 (100%) : 6000W (8,2CV) Dimensions de la table : 700x608 mm Inclinaison de
la table : 0° / +20° Ruban (longueur) : 4470 mm Vitesse ruban : 1500 m/min. Ruban (largeur) : 10 à 35 mm
Hauteur de coupe max. à 90° : 370 mm Largeur de coupe max. : 580 mm Diamètre des volants : ø600 mm
Buse d'aspiration : 1 x ø100 mm Niveau de pression acoustique : 90dB Poids brut / net : 350 / 330 kg
Dimensions machine : 1201*889*2017 mm Emballage : 1116*774*2155 mm Machine livrée avec : 1
lame 1 guide d'onglet de précision 1 guide parallèle
Lien vers la fiche du produit